Licence: D53

C

Nazev:  QObec Horni Pofici

ICo: 00280232

Rozpoctové opatieni ¢. i \ P,OAQ

Ndzev rozpoctového opatreni:

Popis rozpoctového opatreni:

OdPa

006171

006171
006171
006171
006171
006171
006171
005512

003326

Celkem:

Pol Zj Uz Orj Org Prijmy
8115 42 000,00
2229 41 000,00
4122 000000551 119 000,00
4116 000013101 5900,00
5011 0,00
5011 000013101 0,00
5031 0,00
5031 000013101 0,00
5032 0,00
5032 000013101 0,00
5137 000000551 0,00

0,00

0,00

5169 0,00
123 900,00
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Schvéleno dne: A&-(plpr\(\

Vyvéseno dne: AQ& - ?D’\Q\

Sejmuto dne:
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Vydaje Popis zmény
0,00
0,00
0,00
0,00

3 800,00-

3 800,00

1 500,00~

1 500,00
600,00-
600,00
119 000,00
0,00

0,00

4 900,00

123 900,00
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